首页 关于学会 会员之家 学会期刊网 学会动态 学术动态 表彰奖励 科技信息 科普与教育 出版物 下载专区 联系我们 English

学术动态

学术动态

会议通知

基金信息



当前位置: > 学术动态 > 学术动态

服务"中部崛起"战略下实验力学的创新与挑战学术研讨会会议通知(第一轮)

发布日期: 2021-05-25

一、会议简介

为促进实验力学的发展,加强学术交流,促进学科的交叉融合,经中国力学学会批准,定于2021年6月18至6月20日在郑州举办《服务"中部崛起"战略下实验力学的创新与挑战学术研讨会》,本次研讨会以邀请报告的形式进行,就实验力学新方法、新技术及其在工程领域中的应用等方面进行交流。

主办单位: 中国力学学会实验力学专业委员会

承办单位:郑州大学,中国科学技术大学

- 二、会议主题
- 1、实验力学新方法、新技术
- 2、实验力学在工程领域的应用与发展
- 3、实验力学在服务"中部崛起"战略下的创新与挑战
- 三、会议安排
- 1、6月18日,代表报到
- 2、6月19日,会议开幕式、大会邀请报告
- 3、6月20日, 现场考察、交流, 返程
- 四、会议费用
- 1、注册费: 1200元/人。
- 2、会议期间统一安排食宿,费用自理。
- 五、会议及住宿地点

地点:郑州华智酒店(郑州高新技术产业开发区科学大道97号)。

六、报名方式

- 1、填写"服务"中部崛起"战略下实验力学的创新与挑战学术研讨会回执表"(见附件),在报名截止日期前用E-mail方式发送至指定联系人。
 - 2、报名截止日期: 2021年5月30日。

七、联系人

阮晓辉 (郑州大学力学与安全工程学院教师)

电子邮箱: zzu0618@163.com

附件: 服务"中部崛起"战略下实验力学的创新与挑战学术研讨会报名回执表

联系我们

copyright?2016版权所有中国力学学会